رای دهندگان روسی در شرق دور روسیه شامل «کلیچاتکا»، «چوکوتکا» و سایر نواحی این منطقه ۸ صبح دیروز (جمعه) به وقت محلی آرای خود را برای انتخابات ریاست جمهوری...

صفحهٔ ۱۱

### یادداشت

**مقدمه‌ای بر انتخابات آمریکا؛ فشردگی حدا کثری در سایه عدم قطعیت!**

ابوالفضل فاتح

انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا در ۵ نوامبر ۲۰۲۴ (سه شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۳) برگزار خواهد شد. گرچه تا این انتخابات هشت ماه باقی مانده است، اما با توجه به تأثیرات بین‌المللی آن، از هم اکنون گمانه‌زنی‌هایی درباره نتیجه احتمالی آن آغاز شده است. همچون انتخابات پیشین آمریکا، در سلسله یادداشت‌هایی تلاش خواهد شد به تدریج چشم‌انداز این انتخابات پیش روی مخاطبان محترم قرار داده شود.